Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
2022-06-16 - 17:03 Results Prelim
Lithuanian Age Group Records - 16 23.05 Raimundas, MAZUOLIS VMSC 1988-01-01
Lithuanian Age Group Records - 14 24.06 Mantas, KAVECKAS KLPG Kaunas 2015-07-10
Lithuanian Age Group Records - 12 25.07 Tajus, JUSKA KSMS Klaipeda 2021-10-23
Lithuanian Records 21.70 Simonas, BILIS PZEM Glasgow (GBR) 2018-08-08

Points:

Rank

2004 and younger

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.

30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

©o NG A~AWNE

Daniil, PANCEREVAS
Rokas, JAZDAUSKAS
Arnas, CERESKA
Kajus, STANKEVICIUS
Daniil, ZUCKOV

Kiril, STEPANOV
Tomas, LUKMINAS
Simonas, SLECKUS
Michail, TRUSOV
Mantas, PADGORNAS
Viktor, DUDKO
Evaldas, BABAKINAS
Matas, CINGA

Martin, TRETJAK
Tautvydas, SUTKUS
Rokas, RACKAUSKAS
Jonas, LIORENTAS
Ridas, ARSTIKAITIS
Emilis, ATKOCIUNAS
Arnas, AUGUSTINAVICIUS
Edgaras, RONSKIJ
Maksimas, CHANKO
Stanislav, LOHVINENKO
Jonas, JOKSAS

Nikita, BELOVAS
Maksim, PAVLOVIC
Ignas, ZAVECKAS
Dmytro, KRAIEVSKYI
Daugirdas, VOLKAS
Martin, GASTOLD
Majus, POVILAITIS
Jogaila, BALTRAMIEJUNAS
Rokas, PLEIKYS
Maksimilian, ARMALAS
Karolis, VARANAVICIUS
Domantas, PETRAITIS
Giedrius, CIRTAUTAS
Eidas, BIELSKUS
Edvinas, KILMANAS
Neilas, VAICIULIS
Martynas, BERNOTAS
Steponas, ADOMAITIS
Mantas, VAITKUS

YB

FRREER

05

05
06
05
05
05

FRERA

05
05
07
06
04
05
04
06
05
06
07
06
06
08
05
07
07
06
06
07
07
04
06
09
08
05

Klaipédos Gintaro SC
PanevéZzio Zemyna
Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC
Paneveézio Zemyna
Kauno PM

Sostinés SC

Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Panevézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Panevézio Zemyna-PSG
Kauno SM Startas
Marijampolés SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
PanevéZio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy PC "Delfinas"
Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC
Dnipropetrovs’ka
Kauno PM

Sostinés SC

Kauno PM

Kauno PM

Siauliy PC "Delfinas"
Sostinés SC

Impuls Plaukimo Akademija
Panevézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Alytaus SRC

Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC

RT

+0,67
+0,62
+0,63
+0,63
+0,77
+0,63
+0,66
+0,55
+0,64
+0,65
+0,58
+0,72
+0,71
+0,62
+0,65
+0,73
+0,61
+0,70
+0,72
+0,69
+0,67
+0,67
+0,56
+0,56
+0,66
+0,48
+0,76
+0,72
+0,67
+0,58
+0,51
+0,61
+0,66
+0,61
+0,70
+0,51
+0,73
+0,72
+0,60
+0,70
+0,50
+0,60
+0,60

Time

2341
23.76
23.82
24.16
24.20
24.21
24.50
24.53
24.66
24.66
24.68
24.69
24.84
24.87
24.88
24.90
24.95
25.12
25.14
25.25
25.27
25.28
25.39
2545
25.58
25.58
25.60
25.68
25.68
25.70
25.74
25.75
25.82
25.94
26.00
26.02
26.13
26.14
26.19
26.24
26.25
26.31
26.36

Pts
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2004 and younger

Rank

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

54.
56.
56.

59.

61.
62.

64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.

75.
76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Benas, LAPINSKAS
Emilis, BRAZENAS
Arvydas, JEGOROVAS
Paulius, DRAKSAS
Vakaris, JUKNYS
Deividas, TIMINSKAS
Deividas, BERTASIUS
Grazvydas, KIVYLIUS
Titas, ZABULIONIS
Kostas, VAICIUNAS
Augustas, PADEGIMAS
Domas, CETKAUSKAS
Daniil, KONONENKO
Domantas, LABANAUSKAS
Oskaras, PURVAINIS
Nedas, JANAVICIUS
Valdas, SAKALAUSKAS
Petras, LUCKA
Mykolas, TUSKENIS
Justas, BRUOZIS
Jonas, SKIRIUS

Erikas, DAGYS

Domas, CIAPAS

Daniil, PRZEVALSKIJ
Jonas, KNASAS
Vykintas, CEPAS
Audrius, BARBSYS
Ronaldas, AMBRIZAS
Matas, CISKEVICIUS
Dovas, JACYNA

Deni, LADAVICIUS
Zygimantas, BUTKEVICIUS
Juozas, MAGELINSKAS
Rokas, MILVYDAS
Emilis, PANUMIS
Augustas, KLOKMANAS
Armandas, SAVICKAS
Gabirielius, DAILYDA
Kristupas, BISLYS
Gleb, GALIMZIANOV
Benas, SKRUIBIS
Eimantas, ANGLICKAS
Haris, MILCIUS

Nikita, OMELCENKO
Jonas, BUBNYS
Tautvydas, TALALAS
Isaak, ETXEZARRETA
Marat, DEVIZOROV
Saulius, ALMINAS
Lukas, NORAITIS

YB

04
06
07
06
07
07
08
06
06
06
06
07
06
07
05
08
07
06
09
06
07
07
07
07
06
08
06
06
07
06
08
07
07
07
08
04
06
08
07
08
06
08
08
07
07
07
07
07
06
08

Kauno SM Startas
Utenos DSC

Siauliy PC "Delfinas"
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Marijampolés SC
Utenos DSC
Panevézio Zemyna
Alytaus SRC
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
PanevéZzio Zemyna
Kauno SM Startas
Elektrény SSC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC

Kauno PM

Siauliy Impuls

Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy Impuls

Kauno PM

Paneveézio Zemyna
Marijampolés SC
Sostinés SC

Kauno PM

Kauno PM

Panevézio Zemyna
Siauliy Impuls
Kédainiy SC
Sostinés SC

Sostinés SC
Marijampolés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
PanevéZio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Impuls Plaukimo Akademija
Siauliy PC "Delfinas"

RT

+0,69
+0,76
+0,67
+0,68
+0,64
+0,57
+0,69
+0,85
+0,76
+0,66
+0,67
+0,71
+0,67
+0,69
+0,66
+0,58
+0,56
+0,71
+0,54
+0,67
+0,58
+0,80
+0,70
+0,60
+0,65
+0,70
+0,63
+0,75
+0,69
+0,59
+0,65
+0,78
+0,63
+0,66

+0,71
+0,71
+0,64
+0,74
+0,73
+0,64
+0,66
+0,53
+0,55
+0,64
+0,73
+0,61
+0,58
+0,67
+0,54

Time Pts

26.47
26.51
26.52
26.58
26.61
26.64
26.66
26.70
26.73
26.73
26.74
26.81
26.86
26.86
26.86
26.89
26.89
26.92
26.96
26.96
26.98
27.01
27.01
27.03
27.04
27.11
27.16
27.17
27.18
27.18
27.18
27.20
27.21
27.23
27.27
27.27
27.29
27.31
27.32
27.34
27.35
27.39
27.39
27.45
27.47
27.51
27.53
27.55
27.59
27.63
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2004 and younger

Rank

94.
95.
96.
97.

99.

101.
102.
103.
104.
105.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

115.
116.
117.
118.

120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

139.

140.
141.
142.

Simonas, MEIDUS
Karolis, GUSTAITIS
Adomas, BIJEIKIS
Martin, OREHOVSKI
Paulius, ZOSTAUTAS
Simonas, MARKUNAS
Timur, VAINER

Ignas, NORKEVICIUS
Aleksandras, SINKEVICIUS
Kornelijus, MOROZ
Domantas, CEBANAS
Danielius, ZIVOLTAS
Kasparas, JURKULNEVICIUS
Ignas, MIKSTAS

lvan, ROMANCHUK
Mantas, ZIMBLYS
Aleksej, TROFIMOV
Armandas, CIMALONSKAS
Motiejus, ZUBE

Pijus Jonas, URBUTIS
Maksim, ZAKEVICIUS
Linas, KAIRYS

Titas, JOCIUS

Daniel, ZILINSKI
Orestas, NOMGAUDAS
Justinas, URBA
Dominykas, SULSKIS
Milan, NECAJEV
Jovydas, POSKUS
Tajus, KEPEZINSKAS
Nojus, ZAKARIS

Nojus, ZVAGINIS
Lukas, DUBAKA

Pijus, SIMANSKAS
Michail, SISKO

Titas, BERNOTAVICIUS
Pijus, GUMBELEVICIUS
Tadas, SUDZIUS
Domas, VILIMAS
Dominykas, JONKUS
Pijus, PALIUNAS
Simonas, ZEKAS

Rytis, SLUSNYS

Rokas, RUTKAUSKAS
Pijus, CIAPAS

YB

06  Impuls Plaukimo Akademija

07 Kauno PM

08 Siauliy PC "Delfinas"
06 Klaipédos Gintaro SC
08 Panevézio Zemyna
08 Sostinés SC

08 Klaipédos Gintaro SC
08 Kauno PM

07  Kauno SM Startas

08 PanevéZio Zemyna
08 Klaipédos Gintaro SC
08 Siauliy PC "Delfinas"
08 Kauno PM

07 Kauno PM

07  Sostinés SC

07  Sostinés SC

06 Klaipédos Gintaro SC
08 Sostinés SC

08 Klaipédos Gintaro SC
07 Klaipédos Gintaro SC
08 Klaipédos Gintaro SC
08 Klaipédos Gintaro SC
09 Kauno PM

08 Sostinés SC

06 Klaipédos Gintaro SC
06 Kauno PM

07 PanevéZio Zemyna
09 Klaipédos Gintaro SC
07  Siauliy PC "Delfinas"
09 Kauno SM Startas

09 Siauliy PC "Delfinas"
08  Siauliy PC "Delfinas"
09 Sostinés SC

08 Marijampolés SC

09 Sostinés SC

08 Kauno SM Startas

09 Kauno PM

09 Kauno SM Startas

09 PanevéZio Zemyna
07  Klaipédos Gintaro SC
08 Kauno SM Startas

09 Sostinés SC

08 Kauno PM

09 Klaipédos Gintaro SC
07 Kauno PM

Suaugusiy nejgaliy vyry Lietuvos rekordas

Titas, JANAVICIUS
Jokibas, VENCKUS
Dziugas, AUGULIS
Domantas, DUMPIS

10  Elektrény SSC

10  Siauliy PC "Delfinas"
08 Panevézio Zemyna
09 Siauliy PC "Delfinas"

+0,71
+0,73
+0,50
+0,63
+0,52
+0,52
+0,49
+0,59
+0,72
+0,62
+0,79
+0,56
+0,64
+0,62
+0,77
+0,67
+0,77
+0,71
+0,70
+0,67
+0,56
+0,61
+0,47
+0,60
+0,50
+0,63
+0,53
+0,63
+0,77

+0,68
+0,69
+0,53
+0,53
+0,60

+0,69
+0,66
+0,67
+0,72
+0,70
+0,58
+0,64
+0,69
+0,83

+0,56
+0,64

Time Pts

27.72
27.73
27.76
27.78
27.78
27.81
27.81
27.87
27.89
27.90
27.93
27.95
27.95
28.04
28.05
28.06
28.25
28.34
28.38
28.45
28.45
28.48
28.51
28.52
28.56
28.56
28.60
28.61
28.62
28.73
28.78
28.79
28.91
29.11
29.19
29.21
20.24
20.24
29.37
29.42
29.44
29.50
29.54
29.67
29.93

29.95
30.08
30.16
30.55
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2004 and younger

Rank

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
DSQ

Kajus, SAKALAUSKAS
Rojus, VALAVICIUS
Pijus, VIDEIKA

Danas, BUDREVICIUS
Justas, MOTIEJUNAS
Mazvydas, VALAITIS
Danielis, MENCINSKAS
Danielius, MIKALAUSKAS
Vytis, VAITULIONIS

- Uz starto taisyklés pazeidimag

2006 and younger

ok wn

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.
32.

34.
35.

37.

Michail, TRUSOV
Arnas, AUGUSTINAVICIUS
Edgaras, RONSKIJ
Nikita, BELOVAS

Ignas, ZAVECKAS
Dmytro, KRAIEVSKYI
Daugirdas, VOLKAS
Martin, GASTOLD
Majus, POVILAITIS
Rokas, PLEIKYS
Maksimilian, ARMALAS
Karolis, VARANAVICIUS
Domantas, PETRAITIS
Giedrius, CIRTAUTAS
Eidas, BIELSKUS
Neilas, VAICIULIS
Martynas, BERNOTAS
Steponas, ADOMAITIS
Emilis, BRAZENAS
Arvydas, JEGOROVAS
Paulius, DRAKSAS
Vakaris, JUKNYS
Deividas, TIMINSKAS
Deividas, BERTASIUS
Grazvydas, KIVYLIUS
Titas, ZABULIONIS
Kostas, VAICIUNAS
Augustas, PADEGIMAS
Domas, CETKAUSKAS
Daniil, KONONENKO
Domantas, LABANAUSKAS
Nedas, JANAVICIUS
Valdas, SAKALAUSKAS
Petras, LUCKA
Mykolas, TUSKENIS
Justas, BRUOZIS
Jonas, SKIRIUS

YB

08
09
08
10
10
09
09
05
10

06
07
06
06
06
07
06
06
08
07
07
06
06
07
07
06
09
08
06
07
06
07
07
08
06
06
06
06
07
06
07
08
07
06
09
06
07

Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Alytaus SRC
Paneveézio Zemyna
Siauliy PC "Delfinas"
Varénos SC
Varénos SC

Kauno PM
Marijampolés SC

Sostinés SC
PanevéZio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy PC "Delfinas"
Sostinés SC
Dnipropetrovska
Kauno PM

Sostinés SC

Kauno PM

Siauliy PC "Delfinas"
Sostinés SC

Impuls Plaukimo Akademija
PanevéZio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Kauno PM

Utenos DSC

Siauliy PC "Delfinas"
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Marijampolés SC
Utenos DSC
Panevézio Zemyna
Alytaus SRC
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
PanevéZzio Zemyna
Elektreny SSC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC

Kauno PM

Siauliy Impuls

+0,79
+0,56
+0,69

+0,58
+0,65

+0,64

+0,64
+0,69
+0,67
+0,66
+0,76
+0,72
+0,67
+0,58
+0,51
+0,66
+0,61
+0,70
+0,51
+0,73
+0,72
+0,70
+0,50
+0,60
+0,76
+0,67
+0,68
+0,64
+0,57
+0,69
+0,85
+0,76
+0,66
+0,67
+0,71
+0,67
+0,69
+0,58
+0,56
+0,71
+0,54
+0,67
+0,58

Time Pts

31.08
3131
31.53
31.56
31.94
32.23
32.54
36.43

24.66
25.25
25.27
25.58
25.60
25.68
25.68
25.70
25.74
25.82
25.94
26.00
26.02
26.13
26.14
26.24
26.25
26.31
26.51
26.52
26.58
26.61
26.64
26.66
26.70
26.73
26.73
26.74
26.81
26.86
26.86
26.89
26.89
26.92
26.96
26.96
26.98

oW >
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2006 and younger

Rank
38.

40.
41.
42
43,
44,
45,

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.

73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.

Erikas, DAGYS

Domas, CIAPAS

Daniil, PRZEVALSKIJ
Jonas, KNASAS
Vykintas, CEPAS
Audrius, BARBSYS
Ronaldas, AMBRIZAS
Matas, CISKEVICIUS
Dovas, JACYNA

Deni, LADAVICIUS
Zygimantas, BUTKEVICIUS
Juozas, MAGELINSKAS
Rokas, MILVYDAS
Emilis, PANUMIS
Armandas, SAVICKAS
Gabrielius, DAILYDA
Kristupas, BISLYS
Gleb, GALIMZIANOV
Benas, SKRUIBIS
Eimantas, ANGLICKAS
Haris, MILCIUS

Nikita, OMELCENKO
Jonas, BUBNYS
Tautvydas, TALALAS
Isaak, ETXEZARRETA
Marat, DEVIZOROV
Saulius, ALMINAS
Lukas, NORAITIS
Simonas, MEIDUS
Karolis, GUSTAITIS
Adomas, BIJEIKIS
Martin, OREHOVSKI
Paulius, ZOSTAUTAS
Simonas, MARKUNAS
Timur, VAINER

Ignas, NORKEVICIUS
Aleksandras, SINKEVICIUS
Kornelijus, MOROZ
Domantas, CEBANAS
Danielius, ZIVOLTAS
Kasparas, JURKULNEVICIUS
Ignas, MIKSTAS

Ivan, ROMANCHUK
Mantas, ZIMBLYS
Aleksej, TROFIMOV
Armandas, CIMALONSKAS
Motiejus, ZUBE

Pijus Jonas, URBUTIS
Maksim, ZAKEVICIUS
Linas, KAIRYS

YB

07
07
07
06
08
06
06
07
06
08
07
07
07
08
06
08
07
08
06
08
08
07
07
07
07
07
06
08
06
07
08
06
08
08
08
08
07
08
08
08
08
07
07
07
06
08
08
07
08
08

Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy Impuls

Kauno PM

Panevézio Zemyna
Marijampolés SC
Sostinés SC

Kauno PM

Kauno PM

Siauliy Impuls
Kédainiy SC
Sostinés SC

Sostinés SC
Marijampolés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
Panevézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Impuls Plaukimo Akademija
Siauliy PC "Delfinas"
Impuls Plaukimo Akademija
Kauno PM

Siauliy PC "Delfinas"
Klaipédos Gintaro SC
PanevéZio Zemyna
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
Panevézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Kauno PM

Sostinés SC

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC

+0,80
+0,70
+0,60
+0,65
+0,70
+0,63
+0,75
+0,69
+0,59
+0,65
+0,78
+0,63
+0,66

+0,71
+0,64
+0,74
+0,73
+0,64
+0,66
+0,53
+0,55
+0,64
+0,73
+0,61
+0,58
+0,67
+0,54
+0,71
+0,73
+0,50
+0,63
+0,52
+0,52
+0,49
+0,59
+0,72
+0,62
+0,79
+0,56
+0,64
+0,62
+0,77
+0,67
+0,77
+0,71
+0,70
+0,67
+0,56
+0,61

Time Pts

27.01
27.01
27.03
27.04
27.11
27.16
27.17
27.18
27.18
27.18
27.20
27.21
27.23
27.27
27.29
27.31
27.32
27.34
27.35
27.39
27.39
27.45
27.47
2751
27.53
27.55
27.59
27.63
27.72
27.73
27.76
27.78
27.78
27.81
27.81
27.87
27.89
27.90
27.93
27.95
27.95
28.04
28.05
28.06
28.25
28.34
28.38
28.45
28.45
28.48
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2006 and younger

Rank YB
88. Titas, JOCIUS 09
89. Daniel, ZILINSKI 08
90. Orestas, NOMGAUDAS 06
Justinas, URBA 06
92. Dominykas, SULSKIS 07
93. Milan, NECAJEV 09
94. Jovydas, POSKUS 07
95. Tajus, KEPEZINSKAS 09
96. Nojus, ZAKARIS 09
97. Nojus, ZVAGINIS 08
98. Lukas, DUBAKA 09
99. Pijus, SIMANSKAS 08
100. Michail, SISKO 09
101. Titas, BERNOTAVICIUS 08
102. Pijus, GUMBELEVICIUS 09
Tadas, SUDZIUS 09
104. Domas, VILIMAS 09
105. Dominykas, JONKUS 07
106. Pijus, PALIUNAS 08
107. Simonas, ZEKAS 09
108. Rytis, SLUSNYS 08
109. Rokas, RUTKAUSKAS 09
110. Pijus, CIAPAS 07
Suaugusiy nejgaliy vyry Lietuvos rekordas
111. Titas, JANAVICIUS 10
112. Jokidbas, VENCKUS 10
113. DzZiugas, AUGULIS 08
114. Domantas, DUMPIS 09
115. Kajus, SAKALAUSKAS 08
116. Rojus, VALAVICIUS 09
117. Pijus, VIDEIKA 08
118. Danas, BUDREVICIUS 10
119. Justas, MOTIEJUNAS 10
120. Mazvydas, VALAITIS 09
121. Danielis, MENCINSKAS 09
DSQ Vytis, VAITULIONIS 10
- uZ starto taisyklés pazeidimg
2008 and younger
1. Majus, POVILAITIS 08
2. Martynas, BERNOTAS 09
3. Steponas, ADOMAITIS 08
4. Deividas, BERTASIUS 08
5. Nedas, JANAVICIUS 08
6. Mykolas, TUSKENIS 09
7. Vykintas, CEPAS 08
8. Deni, LADAVICIUS 08
9. Emilis, PANUMIS 08
10. Gabrielius, DAILYDA 08

Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Paneveézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy PC "Delfinas"
Kauno SM Startas
Siauliy PC "Delfinas"
Siauliy PC "Delfinas"
Sostinés SC
Marijampolés SC
Sostinés SC

Kauno SM Startas
Kauno PM

Kauno SM Startas
Paneveézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Kauno SM Startas
Sostinés SC

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Elektrény SSC
Siauliy PC "Delfinas"
Panevézio Zemyna
Siauliy PC "Delfinas"
Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Alytaus SRC
PanevéZio Zemyna
Siauliy PC "Delfinas"
Varénos SC
Varénos SC
Marijampolés SC

Kauno PM

Kauno PM

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Elektrény SSC
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Panevézio Zemyna
Kauno PM

Keédainiy SC

+0,47
+0,60
+0,50
+0,63
+0,53
+0,63
+0,77

+0,68
+0,69
+0,53
+0,53
+0,60

+0,69
+0,66
+0,67
+0,72
+0,70
+0,58
+0,64
+0,69
+0,83

+0,56
+0,64
+0,79
+0,56
+0,69

+0,58
+0,65

+0,51
+0,50
+0,60
+0,69
+0,58
+0,54
+0,70
+0,65

+0,64

Time Pts

2851
28.52
28.56
28.56
28.60
28.61
28.62
28.73
28.78
28.79
28.91
2911
29.19
29.21
20.24
29.24
29.37
29.42
29.44
29.50
29.54
29.67
29.93

29.95
30.08
30.16
30.55
31.08
3131
31.53
31.56
31.94
32.23
32.54

25.74
26.25
26.31
26.66
26.89
26.96
27.11
27.18
27.27
27.31
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas
Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2008 and younger

Rank

11.
12.

14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.

DSQ

YB
Gleb, GALIMZIANOV 08
Eimantas, ANGLICKAS 08
Haris, MILCIUS 08
Lukas, NORAITIS 08
Adomas, BIJEIKIS 08
Paulius, ZOSTAUTAS 08
Simonas, MARKUNAS 08
Timur, VAINER 08
Ignas, NORKEVICIUS 08
Kornelijus, MOROZ 08
Domantas, CEBANAS 08
Danielius, ZIVOLTAS 08
Kasparas, JURKULNEVICIUS 08
Armandas, CIMALONSKAS 08
Motiejus, ZUBE 08
Maksim, ZAKEVICIUS 08
Linas, KAIRYS 08
Titas, JOCIUS 09
Daniel, ZILINSKI 08
Milan, NECAJEV 09
Tajus, KEPEZINSKAS 09
Nojus, ZAKARIS 09
Nojus, ZVAGINIS 08
Lukas, DUBAKA 09
Pijus, SIMANSKAS 08
Michail, SISKO 09
Titas, BERNOTAVICIUS 08
Pijus, GUMBELEVICIUS 09
Tadas, SUDZIUS 09
Domas, VILIMAS 09
Pijus, PALIUNAS 08
Simonas, ZEKAS 09
Rytis, SLUSNYS 08
Rokas, RUTKAUSKAS 09
Titas, JANAVICIUS 10
Jokiabas, VENCKUS 10
DZiugas, AUGULIS 08
Domantas, DUMPIS 09
Kajus, SAKALAUSKAS 08
Rojus, VALAVICIUS 09
Pijus, VIDEIKA 08
Danas, BUDREVICIUS 10
Justas, MOTIEJUNAS 10
Mazvydas, VALAITIS 09
Danielis, MENCINSKAS 09
Vytis, VAITULIONIS 10

- Uz starto taisyklés pazeidimag

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Siauliy PC "Delfinas"
Siauliy PC "Delfinas"
Paneveézio Zemyna
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Panevézio Zemyna
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno SM Startas
Siauliy PC "Delfinas"
Siauliy PC "Delfinas"
Sostinés SC
Marijampolés SC
Sostinés SC

Kauno SM Startas
Kauno PM

Kauno SM Startas
Paneveézio Zemyna
Kauno SM Startas
Sostinés SC

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Elektrény SSC
Siauliy PC "Delfinas"
Panevézio Zemyna
Siauliy PC "Delfinas"
Siauliy PC "Delfinas"
Kauno PM

Alytaus SRC
Paneveézio Zemyna
Siauliy PC "Delfinas"
Varénos SC

Varénos SC
Marijampolés SC

+0,73
+0,66
+0,53
+0,54
+0,50
+0,52
+0,52
+0,49
+0,59
+0,62
+0,79
+0,56
+0,64
+0,71
+0,70
+0,56
+0,61
+0,47
+0,60
+0,63

+0,68
+0,69
+0,53
+0,53
+0,60

+0,69
+0,66
+0,67
+0,70
+0,58
+0,64
+0,69

+0,56
+0,64
+0,79
+0,56
+0,69

+0,58
+0,65

Time Pts

27.34
27.39
27.39
27.63
27.76
27.78
27.81
27.81
27.87
27.90
27.93
27.95
27.95
28.34
28.38
28.45
28.48
28.51
28.52
28.61
28.73
28.78
28.79
28.91
2911
29.19
29.21
20.24
20.24
29.37
29.44
29.50
29.54
29.67
29.95
30.08
30.16
30.55
31.08
3131
31.53
31.56
31.94
32.23
32.54
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Lietuvos jaunuciy-jauniy-jaunimo plaukimo ¢empionatas

Klaipéda, 16- - 18-6-2022

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Arijus, PAVLIDI
Tomas, SUNGAILA
Edvinas, CESNAKAS
Deividas, KAZILAS
Jokibas, TIJUNONIS

02 Sostinés SC

99 Kauno PM

03 Klaipédos Gintaro SC
02 PanevéZio Zemyna
03 Sostinés SC

+0,65
+0,67
+0,64
+0,72
+0,64

23.38
23.61
24.49
24.59
26.51
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